Администрация муниципального образования "Шангальское"
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 года

№ 102

О начале отопительного периода 2020-2021 годов

Руководствуясь п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 года № 115 и в связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха администрация МО «Шангальское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Руководителям предприятий, организаций и учреждений, имеющих
котельные, отапливающие жилищный фонд и объекты социальной сферы
начать подачу тепловой энергии на нужды отопления с 00 часов 00 минут 15
сентября 2020 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.

2.
 (
Глава администрации

\
муниципального образований
) (
СИ. Друганов
)